
 
THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN LẦN ĐẦU RA CÔNG CHÚNG CỦA CÔNG 

TY TNHH MTV LỌC – HÓA DẦU BÌNH SƠN 

 

 Số lượng cổ phần bán đấu giá : 241.556.969 cổ phần  

 Loại cổ phần bán đấu giá : cổ phần phổ thông 

 Mệnh giá : 10.000 đồng/cổ phần 

 Giá khởi điểm : 14.600 đồng/cổ phần 

 Điều kiện tham dự đấu giá: Tất cả các nhà đầu tư đáp ứng các điều kiện theo Quy định tại Quy 

chế đấu giá cổ phần lần đầu ra công chúng của Công ty TNHH MTV Lọc Hóa Dầu Bình Sơn. 

 Số lượng cổ phần mua tối thiểu   : 100 cổ phần,  

 Số lượng cổ phần mua tối đa    : 241.556.969  cổ phần 

 Bước khối lượng     : 10 cổ phần 

 Bước giá : 100 đồng 

 Cách đặt giá:  

- NĐT chỉ được phát một phiếu đấu giá và chỉ ghi tối đa một (01) mức giá đặt mua, mức giá 

đặt mua phải là bội số của 100 đồng; (các quy định khác về Giá đặt mua theo quy chế 

Chào bán cạnh tranh đính kèm) 

-  Khối lượng đặt mua tối thiếu là  100 cổ phần và đặt theo bội số của 10 cổ phần; tổng khối 

lượng đặt mua của mức giá đúng bằng số cổ phần đã đăng ký. 

 Thời gian , địa điểm phát đơn, đăng ký và nộp tiền đặt cọc : 

Từ  ngày 19/12/2017 đến 15h00 ngày 09/01/2018 tại Công ty Cổ phần Chứng khoán MB 

Số tài khoản nộp tiền cọc bằng VNĐ: 

KHU VỰC HÀ NỘI 

Chủ tài khoản : Công ty Cổ phần chứng khoán MB  

Số tài khoản : 009.110.000.4009 

Tại NH : MB – Sở Giao Dịch 

Nội dung: “họ và tên/tên tổ chức, Số CMND/Số ĐKKD (ngày cấp và nơi cấp); nộp tiền đặt cọc mua….cổ 

phần của Lọc Hóa dầu Bình Sơn” 

KHU VỰC HCM 

Chủ tài khoản : Công ty Cổ phần chứng khoán MB  

Số tài khoản : 10201.001.27002 

Tại NH : MB – Sở Giao Dịch2 

Nội dung: “họ và tên/tên tổ chức, Số CMND/Số ĐKKD (ngày cấp và nơi cấp); nộp tiền đặt cọc mua….cổ 

phần của Lọc Hóa dầu Bình Sơn” 

Thời gian nộp phiếu tham dự đấu giá: Bỏ trực tiếp vào thùng phiếu  hoặc thư bảo đảm tại: 

- Công ty Cổ phần Chứng Khoán MB 

- Địa chỉ : tầng 6, số 259 Trần Hưng Đạo, Quận1, HCM 

- Thời gian : chậm nhất là 14h00 ngày 15/01/2018 

 Thời gian đấu giá :  09h00 ngày 17/01/2018  

 Địa điểm đấu giá : Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM 

      Số 16, đường Võ Văn Kiệt, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp.HCM 

 Thời gian, địa điểm nhận Thông báo kết quả ĐG và thanh toán tiền mua cổ phần và ký kết 

Hợp đồng chuyển nhượng tại Sở Giao Dịch Chứng khoán TP HCM: 

 



 

 

 Thời gian, địa điểm nhận lại tiền đặt cọc:  

Trong vòng 5 ngày làm việc kể từ ngày tổ chức và công bố kết quả đấu giá 

 Để biết thêm thông tin chi tiết, xin liên hệ:  

Công ty CP Chứng khoán MB: Tòa nhà MB, Số 03 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội, Điện 

thoại: (84.24) 3.726 2600 Fax: (84.24) 3.726 2601 . Website: www.mbs.com.vn 

Công ty Cổ phần Chứng khoán MB – Chi nhánh HCM: Tầng 06 Tòa nhà Sunny 

Tower Số 259, đường Trần Hưng Đạo, P. Cô Giang, Quận 1, TP HCM, Điện thoại: 

(84.28) 3920 3388, Fax: (84.28) 3920 3355 

 

 

http://search24.mbs.com.vn/32/section.aspx/TLSDetails/875/

